
令和元年 10月吉日                                                   

県立学校環境充実応援プロジェクト 

県立三木高等学校ふるさとひょうご寄附金制度 

 

寄附のお礼とご報告 

 

 平素から本校の教育活動にご理解とご支援を賜り誠にありがとう

ございます。 

さて、平成 28年度から令和元年度にかけて、皆様からお寄せくだ

さいました「教育環境施設の機能充実」事業について、下記のとおり

実施いたしましたので報告させていただきます。 

皆様からのご寄付により、頂いた寄附金は、使用目的としておりま

した総合演習室の教育施設充実のため、下記のとおり机と椅子等を

購入させていただきました。貴重なご寄付をお寄せくださいました

皆様方に厚く御礼申しあげます。大切に活用させていただきます。 

なお、この事業に関する寄附につきましては、これで終了させてい

ただきます。また、次の事業につきまして、今後ともご支援いただき

ますようよろしくお願いいたします。 

 

               兵庫県立三木高等学校長 高橋 信之 

 

 


